
  

   

  
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   27 жовтня  2022 року                                                                         № 9/1 

с. Гатне 

 

Про внесення змін до персонального складу комісій та рад 

виконавчого комітету Гатненської сільської ради 

  

  Відповідно до Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, враховуючи рішення двадцять четвертої сесії Гатненської сільської 

ради від 29.09.2022 № 24/4 «Про внесення змін до кількісного та 

персонального складу виконавчого комітету Гатненської сільської ради»,  

виконавчий комітет Гатненської сільської ради  

 

ВИРІШИВ: 
 

1.  Внести зміни до персональний складу комісій та рад виконавчого 

комітету Гатненської сільської ради затверджених рішенням виконавчого 

комітету Гатненської сільської ради від 23.12.2020 № 10/1 «Про утворення 

комісій та рад при виконавчому комітеті Гатненської сільської ради та 

затвердження їх персонального складу» та викласти в новій редакції, що 

додається.  

2.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету Сідякіну Л.М. 

 

 

 

Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

                                            ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення   виконавчого комітету    

Гатненської сільської ради              

від  23 грудня  2020 року № 10/1  
                                                              (в редакції рішення від 27.10.2022 № 9/1)  

  
 

Персональний склад комісій  і рад  при 

виконавчому  комітеті Гатненської сільської ради 
 

1. Адміністративна комісія:   

 Тимошевський Володимир Опанасович  -  голова комісії 

 Лялька Костянтин Анатолійович - заступник голови комісії 

 Костинська Олена Олександрівна   - секретар комісії 

 Паламарчук Ігор Іванович – член комісії 

 Клепач Євген Вікторович  - член комісії   

 Дубина Андрій Васильович - член комісії 

 Смалько Станіслав Михайлович - член комісії  

 

2. Комісія по врегулюванню земельних та майнових відносин: 

Спіров Євген Аркадійович      - голова комісії 

Налапко Андрій Володимирович - заступник голови комісії 

Гордієнко Антон Павлович  - секретар комісії 

Кайданович Сергій Йосипович - член комісії 

Курілович Володимир Миколайович - член комісії 

Лосєв Максим Іванович - член комісії 

Марченко Олександр Сергійович -  член комісії 

Мєдведєв Андрій Володимирович  -  член комісії   

 

3. Комісія з питань розвитку інфраструктури та охорони 

навколишнього середовища: 

 Скорук Олександр Станіславович - голова комісії 

 Ситниченко Олександр Васильович - заступник голови комісії 

 Голуб Ігор Якович - секретар комісії 

 Михаленко Олександр Павлович - член комісії 

 Матвієнко Руслан Валентинович - член комісії 

 Тромса Віктор Олександрович  - член комісії 

  

4. Комісія  з питань  соціального захисту населення: 

Погребна Наталія Олегівна             - голова комісії 

Карпович Катерина Володимирівна   - заступник голови комісії 

Грегуль Галина Володимирівна    - секретар комісії 

Фіалко Наталія Василівна              - член комісії 

Шуляр Валентина Вікторівна        - член ради   

 



  

 

2 

5.  Комісія у справах сім’ї, молоді та спорту 

Пацьора Дмитро Володимирович - голова комісії 

Давиденко Андрій Васильович   - заступник голови комісії 

Онисенко Світлана Анатоліївна    - секретар комісії 

Моторний Сергій Валерійович   - член комісії 

  

6. Комісію з обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню 

Медведенко Євген Миколайович      - голова комісії 

Дрижук Віктор Степанович      - заступник голови комісії 

Котирло Віталій Олександрович   - секретар комісії 

Моісеєнко Роман Миколайович      - член комісії   

 

7. Опікунська рада: 

Ляшук Світлана Миколаївна  - заступник сільського голови, голова  ради   

Пацьора Дмитро Володимирович – староста, заступник голови ради 

Шевченко Наталія Василівна –  начальника відділу соціального захисту 

населення, секретар ради 

Дяченко Роман Сергійович - член  ради 

 

8. Рада ветеранів: 

Кучеренко Світлана Володимирівна  - голова ради  

Фенінець Євген Ігорович           - секретар  ради 

Зубченко Микола Васильович - член  ради 

Баранюк Василь Прокопович - член комісії 

 

 

 

Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   27 жовтня  2022 року                                                                 № 9/2 

с. Гатне 

 

код бюджету  10537000000 

Про внесення змін до бюджету 

Гатненської територіальної громади 

 

 Відповідно до Бюджетного кодексу України, Законів України «Про 

Державний бюджет на 2022 рік» (із змінами), «Про місцеве самоврядування 

в Україні» (із змінами ), постанови Кабінету Міністрів України від 11 

березня 2022 р. № 252 «Деякі питання формування та виконання місцевих 

бюджетів у період воєнного стану»  (із змінами ), виконавчий комітет 

Гатненської сільської ради   

 

       ВИРІШИВ: 
 

 ДОХОДИ 

 

1.  Збільшити обсяг доходів спеціального фонду бюджету Гатненської 

ТГ за рахунок субвенції ККД 41051200 «Субвенція з місцевого бюджету на 

надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами за 

рахунок відповідної субвенції з державного бюджету » на загальну суму                  

16 548,00 грн. 

 

ВИДАТКИ 

 

1. Збільшити видаткову частину спеціального фонду (в т.ч. бюджету 

розвитку)  за рахунок субвенції за ККД 41051200 «Субвенція з 

місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з 

особливими освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету», на загальну суму 16 548,00 грн. за головними 

розпорядниками коштів, а саме: 

Управління освіти (06):  

КПКВКМБ 0611200 КЕКВ 3110 на суму  16 548,00 грн. 

 



  

 

 

2 

2. Провести перерозподіл коштів видаткової частини загального фонду 

бюджету Гатненської сільської ради в межах кошторисних призначень, 

а саме: 

Гатненська сільська рада (01): 

зменшити видатки   по КПКВКМБ 0115011 КЕКВ 2610 на  170 000,00 грн. 

                                   по КПКВКМБ 0110180 КЕКВ 2240 на  270 000,00 грн. 

                                   по КПКВКМБ 0114030 КЕКВ 2240 на 230 000,00 грн. 

     

збільшити видатки  по КПКВКМБ 0115062 КЕКВ 2610 на 170 000,00 грн. 

                                  по КПКВКМБ 0117461 КЕКВ 2240 на 500 000,00 грн. 

 

Управління освіти (06): 

зменшити видатки   по КПКВКМБ 0611010 КЕКВ 2230 на  150 000,00 грн. 

                                   по КПКВКМБ 0611021 КЕКВ 2230 на  200 000,00 грн. 

     

збільшити видатки  по КПКВКМБ 0611010 КЕКВ 2210 на 150 000,00 грн. 

                                  по КПКВКМБ 0611021 КЕКВ 2240 на  200 000,00 грн. 

 

3. Внести зміни до додатків 1, 2, 3,5 до рішення «Про затвердження 

бюджету Гатненської сільської територіальної громади на 2022 рік» 

від 23 грудня 2021 року №17/1, виклавши їх у новій редакції. 
 

4. Фінансово-економічному управлінню внести зміни до розпису 

бюджету Гатненської сільської територіальної громади. 

Розпорядникам та одержувачам коштів бюджету Гатненської сільської 

територіальної громади внести відповідні зміни до паспортів програм, 

кошторисів, планів асигнувань, планів використання коштів. 
 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань планування бюджету, фінансів, 

податкової політики, соціально-економічного розвитку, інвестицій, 

освіти, науки, культури та туризму (Січкаренко Л.М.) 

 

 

 

Сільський голова                                              Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 

 

 

 

 

 



  

  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   27 жовтня  2022 року                                                                 № 9/3 

с. Гатне 

 
 Про надання одноразової матеріальної допомоги   

 

  Відповідно до пп. 1 п. а частини першої ст. 34  Закону України  “Про 

місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи  Програму «Турбота» 

Гатненської сільської ради на 2022-2025 роки»  затверджену рішенням   

сімнадцятої  сесії  Гатненської сільської ради VІІІ скликання від   23 грудня  

2021  року   №  7/11,   пропозиції комісії з питань соціального захисту 

населення від 26.10.2022 року щодо надання матеріальної допомоги жителям 

територіальної громади, виконавчий комітет Гатненської сільської ради   

ВИРІШИВ: 

1. Надати одноразову матеріальну допомогу жителям Гатненської 
територіальної громади: 

 

№ 
п/п 

Прізвище, ім’я, по батькові Сума 
матеріальної 

допомоги грн. 
 При народженні дитини  

1.   Павліченко Алла Іванівна 1000,00 

2.   Колеснік Вікторія Олександрівна  1000,00 

3.  Озадовський Володимир Анатолійович 1000,00 

4.  Гусєва Лариса Русланівна 1000,00 

  На поховання близьких родичів   

5.  Клюйко Валентина Іллівна 2000,00 

6.  Мінєєв Юрій Алектинович  2000,00 

7.  Гамбаль Олена Василівна  2000,00 

   Особам з інвалідністю   

8.  Кононенко Павло Володимирович 3000,00 

9.  Костенко Володимир Васильович 3000,00 

10.  Сидоренко Станіслав Володимирович 3000,00 

 Особам, які потрапили в скрутне матеріальне 

становище за станом здоров’я 

 



  

11.  Скопецька Ніна Пилипівна  3000,00 

12.   Бризгіна Світлана Степанівна 3000,00 

13.  Поштаренко Світлана Федорівна 3000,00 

14.   Озадовська Інна Володимирівна 4000,00 

15.   Сорока Павло Михайлович 3000,00 

16.   Бідненко Людмила Анатоліївна 4000,00 

17.  Скибіцький  Олександр Опанасович  5000,00 

18.   Комаринська Світлана Федорівна 2000,00 

19.   Ляшук Галина Макарівна 3000,00 

20.   Кузьменчук Віктор Дмитрович 5000,00 

21.   Йолтуховська Анна Яківна 3000,00 

22.   Шевчук Марія Олексіївна 3000,00 

23.  Титаренко Віра Юхимівна 3000,00 

24.  Безпала Валентина Борисівна 3000,00 

25.  Пацьора Ольга Никонів на 3000,00 

26.  Гордєєва Віталія Леонідівна 3000,00 

27.  Пацьора Марія Павлівна 3000,00 

28.  Грузд Варвара Сисоївна 5000,00 

29.  Басюк Любов Миколаївна 3000,00 

30.  Лістрова Антоніна Григорівна 3000,00 

31.  Пацьора Ольга Степанівна 1000,00 

32.  Фіалко Валентина Граціанівна 3000,00 

33.  Котирло Віктор Федорович 3000,00 

34.  Кириченко Олександр Васильович 4000,00 

35.  Колихан Інна Вікторівна 4000,00 

36.  Забарна Людмила Василівна  5000,00 

 Особам, які потрапили в скрутне матеріальне 

становище внаслідок життєвих обставин 

 

37.  Бучакова Катерина Самуїлівна 2000,00 

38.  Зверховський Сергій Болеславович 2000,00 

39.  Тамоян Маірам Сароївна 1000,00 

40.  Кузнєцов Сергій Валентинович 2000,00 

41.  Адаменко Ганна Макарівна 2000,00 

42.   Яремко Ірина Станіславівна 3000,00 

  Особам постраждалим внаслідок пожежі, аварії, 

нещасного випадку   

 

43.   Ситниченко Віктор Григорович 5000,00 

  Особам, майно яких пошкоджено внаслідок 

надзвичайної ситуації воєнного характеру, 

спричиненої збройною агресією Російської  

Федерації 

 

44.  Дмітрієв Михайло Миколайович       10000,00 

45.  Бельченко Віктор Дмитрович  10000,00 

46.  Погребна Галина Гаврилівна 2000,00  



  

 Всього 145 000,00 

3 

2. Головному    бухгалтеру  Гуріненко М.О. провести видатки за рахунок 

коштів загального фонду.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти  на постійну 

депутатську комісію з питань планування бюджету, фінансів, податкової 

політики, соціально-економічного розвитку та інвестицій (голова комісії – 

Січкаренко Л.М.)  

 

 

Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   27 жовтня  2022 року                                                                 № 9/4 

с. Гатне 

 

Про  внесення змін в рішення виконавчого 

комітету від 27.01.2022 № 2/1 

  

Відповідно до статті 36 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», з метою реалізації повноважень, визначених частиною другою 

статті 19 Кодексу цивільного захисту України,  організації та забезпечення   

цивільного захисту на території громади Гатненської сільської 

ради, визначення складу органів управління та сил цивільного захисту 

громади, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Внести  зміни в рішення виконавчого комітету від 27.01.2022 № 2/1 

«Про організацію цивільного захисту на території Гатненської сільської 

ради  на 2022 рік»: 

1.1. Підпункт другий абзацу другого пункту 3.2. викласти в редакції: 

        «старосту Віто-Поштового старостинського округу  Пацюру 

Дмитра Володимировича – с. Віта-Поштова, с. Юрівка.» 

1.2. Додаток 2 до Положення про консультаційні пункти при 

Гатненській сільській раді викласти в новій редакції, що додається. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань законності, правопорядку, боротьби з 

корупцією, регуляторної політики, свободи слова, захисту прав і законних 

інтересів громадян та взаємодії із засобами масової інформації (голова 

комісії -Поштаренко В.В.) 

 

 

 Сільський голова                                              Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 

 

 

 

 

 



  

Додаток 2  

до положення про 

консультаційні пункти при 

Гатненській сільській раді 

( п. 1.6.) 

(в редакції рішення від      

27.10.2022 № 9/4) 

 

СПИСОК ОСІБ, 

відповідальних за роботу  Консультаційних пунктів Гатненської 

територіальної громади 

№ 

п/п 

П.І.Б. Місце роботи, посада Місце розташування 

консультаційного 

пункту 

1  Вітенко 

Сергій 

Миколайович 

Перший заступник 

сільського голови, 

консультант 

консультаційного пункту 

С. Гатне, вул. Київська, 

138 

2  Пацьора 

Дмитро 

Володимирович 

 Староста Віто-Поштового 

старостинського округу, 

консультант 

консультаційного пункту 

С. Віта-Поштова, вул. 

Боярська, 4 

 

 

Відповідальний з питань ЦЗ          Сергій ВІТЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   27 жовтня  2022 року                                                                 № 9/5 

с. Гатне 
 

Про завдання на осінньо-зимовий період 2022-2023 років  

 

 Відповідно до Законів України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», «Про житлово-комунальні послуги», «Про теплопостачання», 

Правил підготовки теплових господарств до опалювального періоду, 

затверджених наказом Міністерства палива та енергетики України, 

Міністерства з питань житлово-комунального господарства України від 10 

грудня 2008 року № 620/378, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 

31 грудня 2008 року за № 1310/16001, враховуючи інформацію начальника 

начальник відділу капітального будівництва, благоустрою та житлово-

комунального господарства Ворушева С.Є. про організацію підготовки 

господарського комплексу та об’єктів соціально-культурного призначення 

Гатненської сільської ради  до роботи в осінньо-зимовий період 2022-2023 

років, з метою забезпечення стабільної роботи підприємств житлово – 

комунального господарства та об’єктів соціальної сфери в Гатненській 

територіальній громаді в умовах осінньо-зимового періоду 2022-2023 років, 

виконавчий комітет Гатненської сільської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити заходи з підготовки об’єктів житлово-комунального 

господарства та об’єктів соціальної сфери до роботи осінньо-зимовий період 

2022/2023 року та забезпечення сталого проходження опалювального сезону,  

що додається.  

2.  Затвердити склад штабу із підготовки об’єктів житлово-

комунального господарства та об’єктів соціальної сфери до роботи в 

осінньо-зимовий період 2022-2023 року та забезпечення сталого 

проходження опалювального сезону, що додається. 

3. Керівникам закладів, установ та структурних підрозділів  

Гатненської сільської ради: 

3.1. Розробити та затвердити плани заходів щодо сталого проходження 

осінньо-зимового періоду 2022-2023 років. 

3.2. Взяти під особистий контроль виконання робіт щодо сталого 

проходження осінньо-зимового періоду 2022-2023 років згідно з 

розробленими заходами та графіками. 



  

2 

3.3. Звернути особливу увагу на підготовку та забезпечення 

комунальними послугами належного рівня об’єктів соціальної сфери та 

житлового фонду, який знаходиться на балансі, провести обстеження 

будівель та споруд комунальної власності, соціальної сфери щодо їх 

готовності до опалювального сезону відповідно до вимог, а саме:  

- будівлі і споруди повинні утримуватись у  належному стані, який 

забезпечує тривале та надійне використання їх за призначенням - на 

кожному об'єкті закріпити відповідального за експлуатацію будівель та 

споруд;  

- уточнити обсяги ремонтних робіт, що передбачаються у 

міжопалювальний період, і роботи з капітального ремонту для включення їх 

у план проведення ремонтних робіт наступного року.  

4. Координацію роботи з виконання цього рішення покласти на відділ  

капітального будівництва, благоустрою та житлово-комунального 

господарства (Ворушев С.Є.) 

 6. Виконавчому комітету сільської ради, відділ  капітального 

будівництва, благоустрою та житлово-комунального господарства,  штабу із 

забезпечення сталого проходження опалювального сезону, запобігання 

аваріям та проведення оперативних відновлювальних робіт на об’єктах 

життєзабезпечення в осінньо-зимовий період 2022-2023 років забезпечити 

виконання плану заходів сталого проходження осінньо-зимового періоду 

2022- 2023 років.  

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника сільського голови Сергія ВІТЕНКА. 

 

 

 

Сільський голова      Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



  

           ЗАТВЕРДЖЕНО  

рішення виконавчого комітету 

Гатненської сільської ради від  

27.10.2022 року № 9/5 

 

План 

заходів з підготовки об’єктів житлово-комунального 

господарства та об’єктів соціальної сфери до роботи осінньо-

зимовий період 2022/2023 року та забезпечення сталого 

проходження опалювального сезону 

 
№ 

з/п 

Найменування заходів Термін 

виконання 

Відповідальні за виконання 

 

1. 

Визначити відповідальних за 

підготовку об’єктів житлово-

комунального господарства та 

об’єктів соціальної сфери на 

території Гатненської ТГ до роботи 

в осінньо-зимовий період 

2022/2023 року 

 

до 30 

жовтня 

2022 року 

 

Заступник сільського голови 

Вітенко С.М., начальник 

відділу капітального 

будівництва, благоустрою та 

житлово-комунального 

господарства Ворушев С.Є. 

начальник  земельно-

архітектурного відділу Ляш 

О.С. 

2. Провести обстеження об’єктів 

життєзабезпечення, впровадити 

комплекс заходів щодо підготовки 

бюджетних установ та організацій, 

об’єктів тепло-, водо-, електро-, 

газопостачання, житлового і 

дорожнього господарства та 

визначити відповідальних за 

підготовку до роботи в осінньо-

зимовий період 2021-2022 року, з 

урахуванням недоліків минулого 

опалювального сезону 

до 30 

жовтня 

2022 року 

Керівники бюджетних установ, 

представники ДТЕК, 

«Київоблгазбут» та ін..  

3. Продовжувати роботу щодо 

популяризації державної програми 

підтримки населення із 

впровадження енергоефективних 

заходів  

постійно Відділ капітального 

будівництва, благоустрою та 

житлово-комунального 

господарства,  земельно-

архітектурний відділ 

4. Забезпечувати цілодобову роботу 

виконавчого комітету та 

комунальних підприємств щодо 

оперативного реагування на 

аварійні ситуації, що можуть 

виникати під час проходження 

опалювального періоду 

постійно Виконком Гатненської сільської 

ради, КП «МКП «Гатне», КП 

«Віта» 



  

5. Продовжити роботу щодо 

облаштування об’єктів бюджетних 

установ альтернативними видами 

тепло забезпечення. Впровадження 

проектів оснащення 

індивідуальними тепловими 

пунктами бюджетних установ і 

організацій, а також їх комплексної 

термомодернізації 

2022/2023 

рік 

Виконавчий комітет 

Гатненської сільської ради 

6. Для сталого газопостачання 

господарського комплексу на 

території Гатненської ТГ: - 

виконати необхідні профілактичні 

ремонтні та налагоджувальні 

роботи газорозподільних систем та 

пунктів магістральних, зовнішніх 

мереж газопостачання; - 

підготувати план дій щодо вжиття 

заходів при виникненні аварійних 

ситуацій у газовому господарстві 

населених пунктів на території ТГ 

в зимовий період 

до 30 

жовтня 

2022 року 

Відділ капітального 

будівництва, благоустрою та 

житлово-комунального 

господарства,  земельно-

архітектурний відділ» 

7. Забезпечити підготовку обєктів 

комунальної власності, та об’єктів 

соціальної сфери з обов’язковою 

видачою паспортів та актів 

готовності до опалювального 

періоду 

до 30 

жовтня 

2022 року 

Виконавчий комітет 

Гатненської сільської ради 

8. Для забезпечення безаварійної 

експлуатації шляхового 

господарства на території 

Гатненської ТГ: - виконати 

запланований ремонт вулиць і 

доріг на території Гатненської 

сільскої ради; - заготовити в 

необхідній кількості 

протиожеледних матеріалів, 

підготувати машини, механізми, 

спецавтотехніку, створити в 

дорожньо-експлуатаційних та 

комунальних підприємствах 

десятиденний запас пального та 

мастильних матеріалів; - вжити в 

установленому порядку заходи 

щодо залучення машин, механізмів 

та спецтехніки підприємств різних 

форм власності для боротьби із 

заметами на шляхах на території 

Гатненської ТГ 

до 1 

жовтня 

2022 року 

Відділ капітального 

будівництва, благоустрою та 

житлово-комунального 

господарства,  земельно-

архітектурний відділ, 

 КП «МКП «Гатне», КП «Віта» 



  

9. Виконавчим комітетом спільно з 

відомчою пожежною охороною 

організувати комісії з перевірки 

пожежного стану підвідомчих 

об’єктів. Вжити невідкладних 

заходів по усуненню недоліків. 

Особливу увагу приділити  стану 

протипожежного захисту об’єктів, 

що забезпечують життєдіяльність 

населення. 

протягом 

грудня 

2022 року 

Відділ капітального 

будівництва, благоустрою та 

житлово-комунального 

господарства,  земельно-

архітектурний відділ, 

 КП «МКП «Гатне», КП «Віта», 

Відділ освіти, КНП «Центр 

первинної медико-санітарної 

допомоги» 

10. Розглянути на засіданнях при 

керівництві підприємств установ та 

організацій питання покращення 

стану об’єктів та їх підготовки в 

осінньо-зимовий період. Визначити 

відповідальних осіб за 

протипожежний стан. 

протягом 

грудня 

2022 року 

Виконавчий комітет, відділ 

капітального будівництва, 

благоустрою та житлово-

комунального господарства,  

земельно-архітектурний відділ, 

 КП «МКП «Гатне», КП «Віта», 

Відділ освіти, КНП «Центр 

первинної медико-санітарної 

допомоги» 

11. Відповідальним за пожежну 

безпеку підприємств, установ та 

організацій, організувати 

проведення додаткових 

протипожежних інструктажів. 

Особливу увагу приділити 

працівникам, які зайняті на роботах 

з підвищеною пожежною 

небезпекою персоналу. При 

підготовці об’єктів до осінньо-

зимового періоду привести в 

справний стан електромережі та 

електрообладнання, приміщення 

будівель забезпечити необхідною 

кількістю первинних засобів 

пожежогасіння провести технічне 

обслуговування вогнегасників, 

пожежні щити укомплектувати 

необхідним інвентарем. 

протягом 

грудня 

2022 року 

Виконавчий комітет, відділ 

капітального будівництва, 

благоустрою та житлово-

комунального господарства,  

земельно-архітектурний відділ, 

 КП «МКП «Гатне», КП «Віта», 

Відділ освіти, КНП «Центр 

первинної медико-санітарної 

допомоги». 

 

 

 

Перший заступник  

сільського голови                                Сергій ВІТЕНКО 

 

 

 

 

 

 

  



  

ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення виконавчого комітету  

Гатненської сільської ради  

від  27.10.2022 року № 9/5 

 

С К Л А Д  

штабу із підготовки об’єктів житлово-комунального господарства та 

об’єктів соціальної сфери до роботи в осінньо-зимовий період 2022-2023 

року, та забезпечення сталого проходження опалювального сезону 

 

ВІТЕНКО  

Сергій Миколайович - перший заступник сільського голови, керівник штабу;  
 

ФЕДОРЧЕНКО 

Дмитро В’ячеславович  - спеціаліст з питань цивільного населення, та 

надзвичайних ситуацій, заступник керівника штабу;  
 

ВОРУШЕВ 

Сергій Євгенійович  - начальник відділу капітального будівництва, 

благоустрою та житлово-комунального господарства, 

секретар штабу. 
 

Члени штабу: 
 

ТРОМСА  

Олександр Олександрович - директор КП «МКП «Гатне»; 

 

ВОЙНАРОВСЬКИЙ 

Віталій Богданович - директор КП «Віта»; 
 

ЛЯШ  

Олександр Сергійович - начальник земельно-архітектурного відділу; 
 

КОВТУН 

Оксана Вікторівна - директор КНП «Центр первинної медико-санітарної 

допомоги»; 
 

ОЛІЙНИК 

Людмила Володимирівна - начальник відділу освіти. 

 

 

Перший заступник 

 сільського голови                              Сергій ВІТЕНКО 

 

 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   27 жовтня  2022 року                                                                 № 9/6 

с. Гатне 

 

Про затвердження мережі закладів освіти Гатненської 

сільської ради на 2022/2023 навчальний рік 

Відповідно до підпункту 2 пункту а) статті 32 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», частина 3 статті 66 Закону України «Про 

освіту», статті  12, частина 2, 3 статті 571 Закону України «Про повну 

загальну середню освіту», розглянувши інформацію начальника управління 

освіти Олійник Л.В. про перспективну мережу закладів освіти Гатненської 

сільської ради на 2022/2023 навчальний рік, виконавчий комітет Гатненської 

сільської ради   

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити: 

1.1. Мережу закладів дошкільної освіти, груп та контингентів дітей 

Гатненської громади на 2022/2023 навчальний рік, що додається. 

1.2. Мережу закладів загальної середньої освіти, класів та контингентів 

учнів Гатненської громади на 2022/2023 навчальний рік, що додається. 

1.3. Перспективну мережу закладів загальної середньої освіти Гатненської 

громади з 2027 року, що додається. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

управління освіти Олійник Л.В. 

 

 

Сільський голова      Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   27 жовтня  2022 року                                                                 № 9/7 

с. Гатне 
 

Про встановлення  піклування  над  дитиною залишеною 
без батьківського піклування *** 

 

    Керуючись ст.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
ст. 25 Закону України «Про охорону дитинства», ст.ст.243, 244 Сімейного 
кодексу України, ст.ст.55, 58, 61-64, 67 Цивільного кодексу України, ст.ст.1, 3, 
6, 11 Закону України «Про забезпечення організаційно-правових умов 
соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 
піклування», на виконання п.п.40-44 Порядку діяльності органів опіки та 
піклування, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого Постановою 
Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року №866, розглянувши 
висновок служби у справах дітей та сім’ї Гатненської сільської ради, з метою 
здійснення соціального захисту прав та інтересів дитини, виконавчий комітет 
Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 
1. Встановити  піклування над  неповнолітньою дитиною, залишеною без 

батьківського піклування ***, *** року народження.    
2. Призначити громадянку  ***, *** року народження, яка проживає за 

адресою: с. Гатне, вул. ***, піклувальником над неповнолітньою дитиною, 
залишеною без батьківського піклування ***, *** року народження.    

3.  Визначити місце проживання неповнолітнього ***, за адресою 
піклувальника: с. Гатне, вул. ***. 

4. Зобов’язати піклувальника захищати права неповнолітнього  *** згідно 
діючого законодавства України. 

5. Попередити гр. ***про персональну відповідальність за неналежне 
виконання обов’язків піклувальника по захисту прав та інтересів дитини, 
передбачену чинним законодавством України. 

6. Службі у справах дітей  та сім’ї Гатненської сільської ради  
забезпечити здійснення контролю за захистом прав неповнолітнього   ***.  

7.  Контроль за виконанням рішення покласти  на постійну депутатську 
комісію з питань  охорони здоров’я, материнства, дитинства, праці, 
соціального захисту населення та спорту (голова комісії Пацьора Л.В.) 
 

Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   27 жовтня  2022 року                                                                 № 9/8 

с. Гатне 

 

 

Про впорядкування  адреси  об’єкта   

нерухомого майна гр. Кульби  В.О. 
 

 Відповідно до  пп. 10 п. б ст. 30  Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 

адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 

пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 

затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради                                    

від 22.01.2021 №4/8, розглянувши заяву гр. Кульби Віри Олександрівни    

про зміну адреси  об’єкту нерухомого майна, що розміщений в                                        

с. Гатне по вул. Чумацька, враховуючи  технічний паспорт складений  

Києво-Святошинським бюро технічної інвентаризації  станом на  03.01.2006 

року,  витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про 

реєстрацію права власності на земельну ділянку площею 0,1498 га за 

кадастровим номером 3222481601:01:052:0021, виконавчий комітет 

Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 
  

1.  Змінити адреси  об’єкту нерухомого майна,  розміщеному  на  
земельній ділянці площею 0,1498 га за кадастровим номером 
3222481601:01:052:0021, що  належить гр. Кульбі Вірі Олександрівні та 
розташований в селі Гатне, Фастівського району Київської області з «вулиця 
Чумацька, буд.48» на  «вулиця Чумацька, буд.44». 

2.  Рекомендувати  власнику  нерухомого майна, зазначеного у  пункті 1 
цього рішення, провести  державну  реєстрацію  права  власності  на  нерухоме  
майно  в  порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Ляша О.С. 
 

 

Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   27 жовтня  2022 року                                                                 № 9/9 

с. Гатне 

 

Про присвоєння  адреси  об’єкту будівництва 

на земельній ділянці гр. Андрусенку Віталію 

Васильовичу  
 

Керуючись ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, ст.6 Закону  України «Про регулювання містобудівної діяльності», 

Положенням про порядок присвоєння та зміни адрес об’єктам будівництва та 

об’єктам нерухомого майна в населених пунктах Гатненської сільської ради 

Фастівського району Київської області затверджене рішенням четвертої сесії 

Гатненської сільської ради від 22.01.2021 №4/8, розглянувши заяву                                

гр. Андрусенка Віталія Васильовича про присвоєння адреси об’єкту 

будівництва, що розміщений на земельній ділянці  площею 0,0400 га 

(кадастровий номер 3222481601:01:011:5214 ) з цільовим призначенням: для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка),  враховуючи  подані документи,  виконавчий 

комітет Гатненської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 
   

1. Присвоїти  адресу  об’єкту будівництва нерухомого майна, що 

розміщений на  земельній ділянці площею 0,0400 га за кадастровим номером 

3222481601:01:011:5214, яка належить гр. Андрусенку Віталію Васильовичу: 

Київська область, Фастівський   район, село Гатне, вулиця  проїзд  

Шевченка, 9-А. 

2. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
3. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на  

начальника відділу земельних відносин, містобудування та архітектури 
Ляша О.С./ 

 

 

Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   27 жовтня  2022 року                                                                 № 9/10 

с. Гатне 

 

Про присвоєння   адреси об’єкту нерухомого 

майна, що належить гр. Гайдаєнку Олегу 

Володимировичу 

 

Відповідно до  пп. 10 п. б ст. 30  Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 

адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 

пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 

затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради                                    

від 22.01.2021 №4/8, розглянувши заяву гр. Гайдаєнка Олега 

Володимировича    про присвоєння адреси  об’єкту нерухомого майна, що 

розміщений в с. Гатне по вул. Святопетровського, 47-А, враховуючи 

декларацію про готовність об’єкта до експлуатації  реєстраційний  

№ІУ101220923893, технічний паспорт складений  ФОП Ананьєв Євген 

Олександрович  станом на  14.09.2022 року,  Договір купівлі-продажу 

земельної ділянки від 15.11.2019 року № 543, площею 0,0749 га (кадастровий 

номер 3222481601:01:004:5078),  виконавчий комітет Гатненської сільської 

ради 

ВИРІШИВ: 
   

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна - житловому 

будинку, який належить  гр. Гайдаєнку Олегу Володимировичу: Київська 

область, Фастівський район, село Гатне, вул. Святопетровського, 47-А.   

2. Рекомендувати  власнику  нерухомого майна, зазначеного у  пункті 

1 цього рішення, провести  державну  реєстрацію  права  власності  на  

нерухоме  майно  в  порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Ляша О.С. 

 

 

Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   27 жовтня  2022 року                                                                 № 9/11 

с. Гатне 

 

Про присвоєння  адреси  об’єкту будівництва 

на земельній ділянці гр.  Велікдус Артему 

Романовичу 
 

Керуючись ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, ст.6 Закону  України «Про регулювання містобудівної діяльності», 

Положенням про порядок присвоєння та зміни адрес об’єктам будівництва та 

об’єктам нерухомого майна в населених пунктах Гатненської сільської ради 

Фастівського району Київської області затверджене рішенням четвертої сесії 

Гатненської сільської ради від 22.01.2021 №4/8, розглянувши заяву                                  

гр. Велікдус Артема Романовича про присвоєння адреси об’єкту будівництва, 

що розміщений на земельній ділянці  площею 0,0499 га (кадастровий номер 

3222481600:02:010:0597), з цільовим призначенням: для  індивідуального 

садівництва,  враховуючи  подані документи,  виконавчий комітет 

Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 
   

1. Присвоїти  адресу  об’єкту будівництва нерухомого майна, що 

розміщений на  земельній ділянці площею 0,0499 га (кадастровий номер 

3222481600:02:010:0597),  яка належить  гр. Велікдус Артему Романовичу: 

Київська область, Фастівський район, село  Гатне, вул. Охіньківська, 12-А.  

2.  Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 

3. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на  

начальника відділу земельних відносин, містобудування та архітектури 

Ляша О.С./ 

 

 

Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 

 

  
  

  

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   27 жовтня  2022 року                                                                 № 9/12 

с. Гатне 

 

Про присвоєння   адреси об’єкту нерухомого 

майна, що належить гр. Дергалюку Івану 

Володимировичу 

 

Відповідно до  пп. 10 п. б ст. 30  Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 

адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 

пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 

затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради                                    

від 22.01.2021 №4/8, розглянувши заяву гр. Дергалюка Івана 

Володимировича    про присвоєння адреси  об’єкту нерухомого майна, що 

розміщений в  с. Віта-Поштова по вул. Садова, 212, враховуючи декларацію 

про готовність об’єкта до експлуатації  реєстраційний  № IУ101220909189, 

технічний паспорт складений  ТОВ «Житлоексперт»  станом на  05.09.2022 

року,  витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про 

реєстрацію права власності на земельну ділянку № 2457064732140, площею 

0,1051 га (кадастровий номер 3222481200:04:002:5166), виконавчий комітет 

Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 
   

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна – садовому 

будинку, який належить  гр. Дергалюку Івану Володимировичу: Київська 

область, Фастівський район, село  Віта-Поштова, Громадська організація 

«Садівнице товариство «Новіта», вул. Садова, буд. 212. 

2. Рекомендувати  власнику  нерухомого майна, зазначеного у  пункті 

1 цього рішення, провести  державну  реєстрацію  права  власності  на  

нерухоме  майно  в  порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Ляша О.С. 

 

 

Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   27 жовтня  2022 року                                                                 № 9/13 

с. Гатне 

 

Про присвоєння   адреси об’єкту нерухомого 

майна, що належить гр. Пожарському Вадиму 

Юрійовичу 

 
Відповідно до  пп. 10 п. б ст. 30  Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 
адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 
пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 
затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради                                    
від 22.01.2021 №4/8, розглянувши заяву гр. Пожарського Вадима Юрійовича    
про присвоєння адреси  об’єкту нерухомого майна, що розміщений в                                         
с. Віта-Поштова, ГО «Садівницьке Товариство «Новіта» по                                              
вул. Садова, № 171, враховуючи декларацію про готовність об’єкта до 
експлуатації  реєстраційний  № IУ101220926145, технічний паспорт 
складений  ТОВ «Ідеал-Ріелт»  станом на  16.09.2022 року,  витяг з 
Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права 
власності на земельну ділянку № 2237125632224, площею 0,1103 га 
(кадастровий номер 3222481200:04:002:0430),  виконавчий комітет 
Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 
  

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна – садовому 

будинку, який належить  гр. Пожарському Вадиму Юрійовичу: Київська 

область, Фастівський район, с. Віта-Поштова, Громадська організація 

«Садівницьке товариство «Новіта» по вул. Садова, буд. 171.   

2. Рекомендувати  власнику  нерухомого майна, зазначеного у  пункті 

1 цього рішення, провести  державну  реєстрацію  права  власності  на  

нерухоме  майно  в  порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Ляша О.С. 
 

Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   27 жовтня  2022 року                                                                 № 9/14 

с. Гатне 

 

Про присвоєння   адреси об’єкту нерухомого 

майна, що належить гр. Карпець Ігорю 

Володимировичу 

 

Відповідно до  пп. 10 п. б ст. 30  Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 

адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 

пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 

затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради                                    

від 22.01.2021 №4/8, розглянувши заяву гр. Карпець Ігоря Володимировича    

про присвоєння адреси  об’єкту нерухомого майна, що розміщений в                                        

с. Віта-Поштова, ГО «Садівницьке Товариство «Новіта» по                                              

вул. Садова, № 200, враховуючи декларацію про готовність об’єкта до 

експлуатації  реєстраційний  № IУ101220926807, технічний паспорт 

складений  ТОВ «Ідеал-Ріелт»  станом на  16.09.2022 року,  Витягу з 

Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права 

власності  на земельну ділянку площею 0,0800 га (кадастровий номер 

3222481200:04:002:0451),  виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 
   

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна – садовому 

будинку, який належить  гр. Карпець Ігорю Володимировичу: Київська 

область, Фастівський район, село  Віта-Поштова, Громадська організація 

«Садівницьке Товариство «Новіта» по вул. Садова, буд.  200.   

2. Рекомендувати  власнику  нерухомого майна, зазначеного у  пункті 1 

цього рішення, провести  державну  реєстрацію  права  власності  на  

нерухоме  майно  в  порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Ляша О.С. 

 

 

Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   27 жовтня  2022 року                                                                 № 9/15 

с. Гатне 

Про присвоєння   адреси об’єкту нерухомого 

майна, що належить гр. Тимочко Володимир 

Богданович 

 

Відповідно до  пп. 10 п. б ст. 30  Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 

адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 

пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 

затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради                                    

від 22.01.2021 №4/8, розглянувши заяву гр. Тимочко Володимира 

Богдановича    про присвоєння адреси  об’єкту нерухомого майна, що 

розміщений в с. Віта-Поштова, ГО «Садівницьке Товариство «Новіта» по                                              

вул. Садова, № 369, враховуючи декларацію про готовність об’єкта до 

експлуатації  реєстраційний  № IУ101221011228, технічний паспорт 

складений  ТОВ «Ідеал-Ріелт»  станом на  06.10.2022 року,  Витягу з 

Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права 

власності на земельну ділянку площею 0,1307 га (кадастровий номер 

3222481200:04:002:5353),  виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 
   

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна – садового 

будинку, який належить  гр. Тимочко Володимира Богдановича: Київська 

область, Фастівський район, село  Віта-Поштова,  Громадська організація  

«Садівницьке Товариство «Новіта» по вул. Садова, буд. 369.   

2. Рекомендувати  власнику  нерухомого майна, зазначеного у  пункті 

1 цього рішення, провести  державну  реєстрацію  права  власності  на  

нерухоме  майно  в  порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Ляша О.С. 

 

 

Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   27 жовтня  2022 року                                                                 № 9/16 

с. Гатне 
 
Про присвоєння   адреси об’єкту нерухомого 
майна, що належить гр. Чеботарьовій Юлії 
Сергіївні 

 
Відповідно до  пп. 10 п. б ст. 30  Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 
адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 
пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 
затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради                                    
від 22.01.2021 №4/8, розглянувши заяву гр. Чеботарьової Юлії Сергіївни    
про присвоєння адреси  об’єкту нерухомого майна, що розміщений в                                        
с. Віта-Поштова, ГО «Садівницьке Товариство «Новіта» по                                              
вул. Садова, № 170, враховуючи декларацію про готовність об’єкта до 
експлуатації  реєстраційний  № IУ101221011565, технічний паспорт 
складений  ТОВ «Ідеал-Ріелт»  станом на  04.10.2022 року,  Витягу з 
Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права 
власності на земельну ділянку площею 0,1072 га (кадастровий номер 
3222481200:04:002:5260),  виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 
   

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна - садовому 
будинку, який належить  гр. Чеботарьовій Юлії Сергіївні: Київська область, 
Фастівський район, село  Віта-Поштова, Громадська організація 
«Садівницьке Товариство «Новіта» по вул. Садова, буд. 170.   

2. Рекомендувати  власнику  нерухомого майна, зазначеного у  пункті 
1 цього рішення, провести  державну  реєстрацію  права  власності  на  
нерухоме  майно  в  порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Ляша О.С. 
 
 

Сільський голова                                                Олександр ПАЛАМАРЧУК 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   27 жовтня  2022 року                                                                 № 9/17 

с. Гатне 

 

Про присвоєння   адреси об’єкту нерухомого 

майна, що належить гр. Ліхтнер Тетяні 

Григорівні 

 

Відповідно до  пп. 10 п. б ст. 30  Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 

адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 

пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 

затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради                                    

від 22.01.2021 №4/8, розглянувши заяву гр. Ліхтнер Тетяни Григорівни    про 

присвоєння адреси  об’єкту нерухомого майна, що розміщений в                                        

с. Віта-Поштова, ГО «Садівницьке Товариство «Новіта» по                                              

вул. Садова, № 353, враховуючи декларацію про готовність об’єкта до 

експлуатації  реєстраційний  № IУ101221011611, технічний паспорт 

складений  ТОВ «Ідеал-Ріелт»  станом на  20.09.2022 року,  Витягу з 

Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права 

власності на земельну ділянку площею 0,0631 га (кадастровий номер 

3222481200:04:002:5333),  виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 
   

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна – садовому 

будинку, який належить  гр. Ліхтнер Тетяні Григорівні: Київська область, 

Фастівський район, село  Віта-Поштова, Громадська організація 

«Садівницьке Товариство «Новіта» по вул. Садова, № 353.   

2. Рекомендувати  власнику  нерухомого майна, зазначеного у  пункті 

1 цього рішення, провести  державну  реєстрацію  права  власності  на  

нерухоме  майно  в  порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Ляша О.С. 

 

 

Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   27 жовтня  2022 року                                                                 № 9/18 

с. Гатне 

 

Про присвоєння  адреси  об’єкту будівництва 

на земельній ділянці гр.  Парапан Марії 

Василівні 
 

Керуючись ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, ст.6 Закону  України «Про регулювання містобудівної діяльності», 

Положенням про порядок присвоєння та зміни адрес об’єктам будівництва та 

об’єктам нерухомого майна в населених пунктах Гатненської сільської ради 

Фастівського району Київської області затверджене рішенням четвертої сесії 

Гатненської сільської ради від 22.01.2021 № 4/8, розглянувши заяву                                  

гр. Парапан Марії Василівни    про присвоєння адреси об’єкту будівництва, 

що розміщений на земельній ділянці  площею 0,0631 га (кадастровий номер 

3222481200:04:002:5293), з цільовим призначенням: для  індивідуального 

садівництва,  враховуючи  подані документи,  виконавчий комітет 

Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 
   

1. Присвоїти  адресу  об’єкту будівництва нерухомого майна, що 

розміщений на  земельній ділянці площею 0,0631 га за кадастровим номером 

3222481200:04:002:5293, який належить  гр. Парапан Марії Василівні: 

Київська область, Фастівський район, село  Віта-Поштова,  Громадська 

організація  «Садівницьке Товариство «Новіта» по вул. Садова, № 371.    

2.  Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 

3.  Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на  

начальника відділу земельних відносин, містобудування та архітектури 

Ляша О.С./ 

 

 

Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 

 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   27 жовтня  2022 року                                                                 № 9/19 

с. Гатне 

 

Про присвоєння   адреси об’єкту нерухомого 

майна, що належить гр. Лебедєву Герману 

Олександровичу 

 

Відповідно до  пп. 10 п. б ст. 30  Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 

адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 

пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 

затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради                                    

від 22.01.2021 №4/8, розглянувши заяву гр. Лебедєва Германа 

Олександровича    про присвоєння адреси  об’єкту нерухомого майна у 

зв’язку з розподілом домоволодіння за адресою:  с. Юрівка, вул. Зелена 3-Б, 

враховуючи технічний паспорт складений  ФОП Пазій Олександр 

Леонідович станом на  23.09.2022 року,  Витягу з Державного реєстру 

речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності                     

на земельну ділянку площею 0,0450 га (кадастровий номер 

3222481202:02:006:0306),  виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 
   

1. Змінити  адресу об’єкту нерухомого майна - житловому будинку, 

який розміщений на земельній ділянці площею 0,0450 га за кадастровим 

номером 3222481202:02:006:0306, що належить  гр. Лебедєву Герману 

Олександровичу та розташовані в селі Юрівка, Фастівського району 

Київської області з «вулиця Зелена, буд. 3-Б» на  «вулиця Зелена, буд. 3-В».   

2. Рекомендувати  власнику  нерухомого майна, зазначеного у  пункті 

1 цього рішення, провести  державну  реєстрацію  права  власності  на  

нерухоме  майно  в  порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Ляша О.С. 

 

 

Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   27 жовтня  2022 року                                                                 № 9/20 

с. Гатне 
 

Про присвоєння   адреси об’єкту нерухомого 

майна, що належить гр. Чекорській Алісі 

Арсеніївні 
 

Відповідно до  пп. 10 п. б ст. 30  Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 

адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 

пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 

затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради                                    

від 22.01.2021 №4/8, розглянувши заяву гр. Чекорської Аліси Арсеніївни    

про присвоєння адреси  об’єкту нерухомого майна, що розміщений в                                        

с. Юрівка, вул. Васильківська, 12, кв. 1, враховуючи технічний паспорт 

складений  ТОВ «Б-Т-І» станом на  11.06.2021 року,  договір купівлі-

продажу квартири від 17.06.2021, Витягу з Державного реєстру речових прав 

на нерухоме майно про реєстрацію права власності  на земельну ділянку 

площею 0,0738 га (кадастровий номер 3222481202:02:005:5325),  виконавчий 

комітет Гатненської сільської ради 
 

ВИРІШИВ: 
   

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна - квартирі, 

розташовані на земельній ділянці площею 0,0738 га за кадастровим номером 

3222481202:02:005:5325, шо належить  гр. Чекорської Алісі Арсеніївні: 

Київська область, Фастівський район, село  Юрівка, вулиця Васильківська, 

буд.12, кв. 1.   

2. Рекомендувати  власнику  нерухомого майна, зазначеного у  пункті 

1 цього рішення, провести  державну  реєстрацію  права  власності  на  

нерухоме  майно  в  порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Ляша О.С. 

 

 

Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   27 жовтня  2022 року                                                                 № 9/21 

с. Гатне 

 

 Про надання дозволу на порушення об’єкту 

благоустрою гр.  Змієвському С.Г. 

 
Відповідно до  Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, Типового порядку видачі дозволів на порушення об’єктів 
благоустрою або відмови в їх видачі, переоформлення, видачі дублікатів, 
анулювання дозволів» затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 30 жовтня 2013 р. № 870, розглянувши заяву  гр.  Змієвського 
Сергія Григоровича, що діє за довіреністю від імені Змієвської Т.М.,  про 
надання дозволу на порушення об’єкта благоустрою  у зв’язку з виконанням 
робіт із зниження висоти тротуару для облаштування заїзду до земельної 
ділянки за адресою: с. Юрівка, вул. Шевченка, 43, з метою ведення контролю 
за проведення земляних робіт, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

 
ВИРІШИВ: 

 
1.  Надати  гр. Змієвському Сергію Григоровичу  дозвіл  на порушення 

об’єкта благоустрою  у зв’язку з виконанням робіт із зниження висоти 
тротуару для облаштування заїзду до земельної ділянки за адресою:                           
с. Юрівка, вул. Шевченка, 43. 

2.  Видати гр. Змієвському Сергію Григоровичу дозвіл на порушення 
об’єкта благоустрою  в період з  27.10.2022-27.12.2022  року. 

3. Після закінчення проведення  земляних робіт –  відновити тротуарне 
покриття  та здійснити благоустрій території.   

4.  Попередити  гр. Змієвського С.Г.   про відповідальність за порушення 
законодавства у сфері благоустрою населених пунктів передбачену ст. 42 
Закону України «Про благоустрій населених пунктів». 

5.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань підприємницької діяльності, промислової 
політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку  (голова 
комісії - Ворушев  С.Є.) 

 

 

Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   27 жовтня  2022 року                                                                 № 9/22 

с. Гатне 

 

Про надання дозволу на порушення об’єкту 

благоустрою гр.  Сироватченко М.А.  

 
Відповідно до  Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, Типового порядку видачі дозволів на порушення об’єктів 
благоустрою або відмови в їх видачі, переоформлення, видачі дублікатів, 
анулювання дозволів» затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 30 жовтня 2013 р. № 870, розглянувши заяву  гр.   Сироватченка 
Максима Анатолійовича про надання дозволу на порушення об’єкта 
благоустрою  у зв’язку з виконанням робіт з укріплення асфальтного 
покриття шляхом укладання додаткового шару асфальту вздовж бетонних 
бордюрів до 10 см товщиною та до 40 см шириною з метою відведення 
дощових та талих вод  вздовж прибудинкових територій в с. Віта-Поштова, 
вул. Зелена, буд. 23А та Зелена, буд. 23Б, з метою ведення контролю за 
проведення  робіт, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

 
ВИРІШИВ: 

 
1.  Надати  гр.  Сироватченку Максиму Анатолійовичу  дозвіл  на 

порушення об’єкта благоустрою  у зв’язку з виконанням робіт з укріплення 
асфальтного покриття шляхом укладання додаткового шару асфальту вздовж 
бетонних бордюрів до 10 см товщиною та до 40 см шириною з метою 
відведення дощових та талих вод  вздовж прибудинкових територій в с. Віта-
Поштова, вул. Зелена, буд. 23А та Зелена, буд. 23Б. 

2.  Видати гр. Сироватченку Максиму Анатолійовичу дозвіл на 
порушення об’єкта благоустрою  в період з  27.10.2022-27.12.2022  року. 

3. Після закінчення проведення  земляних робіт –  здійснити благоустрій 
території.   

4.  Попередити  гр.  Сироватченка М.А. про відповідальність за 
порушення законодавства у сфері благоустрою населених пунктів 
передбачену ст. 42 Закону України «Про благоустрій населених пунктів». 

5.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань підприємницької діяльності, промислової 
політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку  (голова 
комісії - Ворушев  С.Є.) 

 
 

Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   27 жовтня  2022 року                                                                 № 9/23 

с. Гатне 

 

Про надання дозволу на порушення об’єкту 

благоустрою в с. Гатне ТОВ «ПАУЕРЕЛЕКТРІК» 

 
Відповідно до  Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”,   Типового порядку видачі дозволів на порушення об’єктів 
благоустрою або відмови в їх видачі, переоформлення, видачі дублікатів, 
анулювання дозволів» затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 30 жовтня 2013 р. № 870, розглянувши заяву ТОВ 
«ПАУЕРЕЛЕКТРІК»  про надання дозволу на порушення об’єкта 
благоустрою  у зв’язку з виконанням робіт по об’єкту: «Нове будівництво 
трансформаторної підстанції 10/0,4 та КЛ-10/0,4 кВ для електропостачання 
багатоквартирних житлових будинків з вбудованими приміщеннями за 
адресою: Київська обл., с. Гатне, кад.№№ 3222481600:02:001:5443, 
3222481600:02:001:5448, 3222481600:02:001:5445», з метою ведення 
контролю за проведення земляних робіт, виконавчий комітет Гатненської 
сільської ради 

ВИРІШИВ: 
1.   Надати Товариству з обмеженою відповідальністю 

«ПАУЕРЕЛЕКТРІК»  дозвіл з проведення робіт по об’єкту: «Нове 
будівництво трансформаторної підстанції 10/0,4 та КЛ-10/0,4 кВ для 
електропостачання багатоквартирних житлових будинків з вбудованими 
приміщеннями за адресою: Київська обл., с. Гатне, кад. №№ 
3222481600:02:001:5443, 3222481600:02:001:5448, 3222481600:02:001:5445»  
замовником якого є ТОВ«ТЕРРАМ ГРУП». 

2.  Видати   ТОВ «ПАУЕРЕЛЕКТРІК»   дозвіл на порушення об’єкта 
благоустрою  в період з  27.10.2022-27.12.2022  року. 

3. Після закінчення проведення  земляних робіт – здійснити благоустрій 
території.   

4.  Попередити  ТОВ «ПАУЕРЕЛЕКТРІК»  про відповідальність за 
порушення законодавства у сфері благоустрою населених пунктів 
передбачену ст. 42 Закону України «Про благоустрій населених пунктів». 

5.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань підприємницької діяльності, промислової 
політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку  (голова 
комісії - Ворушев  С.Є.) 

 
Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   27 жовтня  2022 року                                                                 № 9/24 

с. Гатне 
 

Про надання дозволу на порушення об’єкту 

благоустрою гр. Мелікян Арміне    

 
Відповідно до  Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”,   Типового порядку видачі дозволів на порушення об’єктів 
благоустрою або відмови в їх видачі, переоформлення, видачі дублікатів, 
анулювання дозволів» затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 30 жовтня 2013 р. № 870, розглянувши заяву  гр. Мелікян Арміне  
про надання дозволу на порушення об’єкта благоустрою  у зв’язку з 
виконанням робіт з будівництва зовнішньої мережі побутової каналізації по 
об’єкту: «Нове будівництво  житлового будинку по вул. Виноградній, 6 в с. 
Гатне, Фастівського району Київської області», з метою ведення контролю за 
проведення земляних робіт, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

 
ВИРІШИВ: 

 
1.  Погодити  план-трасу зовнішньої мережі побутової каналізації з 

робочої документації по  об’єкту: «Нове будівництво  житлового будинку по 
вул. Виноградній, 6 в с. Гатне, Фастівського району Київської області». 

2.  Надати  гр. Мелікян Арміне  дозвіл з проведення робіт по будівництву 
зовнішньої мережі побутової каналізації  в с. Гатне по вул. Виноградна, 6 
згідно робочої документації.  

3.  Видати гр. Мелікян Арміне дозвіл на порушення об’єкта благоустрою  
в період з  27.10.2022-27.12.2022  року. 

4. Після закінчення проведення  земляних робіт – здійснити благоустрій 
території.   

5.  Попередити  гр. Мелікян Арміне   про відповідальність за порушення 
законодавства у сфері благоустрою населених пунктів передбачену ст. 42 
Закону України «Про благоустрій населених пунктів». 

6.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань підприємницької діяльності, промислової 
політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку  (голова 
комісії - Ворушев  С.Є.) 

 

 

Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   27 жовтня  2022 року                                                                 № 9/25 

с. Гатне 

Про надання дозволу  ТОВ «Сільпо-Фуд»    на право 
тимчасового користування місцем розміщення об’єктів 
зовнішньої реклами в с. Віта-Поштова 

 
Розглянувши заяву представника ТОВ «Сільпо-фуд»  про надання 

дозволу на  право тимчасового користування місцем розміщення об’єктів 
зовнішньої реклами в с. Віта-Поштова, відповідно до Типових правил 
розміщення зовнішньої реклами затверджених Постановою КМУ від 29 
грудня 2003 р. № 2067 зі змінами та доповненнями, Закону України «Про 
рекламу», Закону України «Про дозвільну систему у сфері господарської 
діяльності», та керуючись статтею 30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет  Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Надати Товариству з обмеженою відповідальністю  «Сільпо-фуд»  в 
особі директора Лесько Юрія Анатолійовича дозвіл  на право тимчасового 
користування місцем розміщення об’єктів зовнішньої реклами в с. Віта-
Поштова, траса М-05 (162 м до повороту на с. Віта-Поштова), строком на  
п’ять років, а саме:  
 наземної конструкції – щит на опорі з розмірами 1240 мм х 1680 мм без 

підсвічування (рекламно-інформаційного покажчика). 
2.  Відповідальність за технічний стан рекламних засобів, порушення 

вимог техніки безпеки, під час їх розташування та експлуатації, несе   ТОВ 
«Сільпо-Фуд».  

3. Уповноважити  директора КП «МКП «Гатне» Гатненської сільської 
ради Тромсу О.О. на укладання з  ТОВ «Сільпо-Фуд»   договору  про право 
тимчасового  користування місцем  розташування  зовнішньої реклами. 

4.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань підприємницької діяльності, промислової 
політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку (голова 
комісії Ворушев С.Є.) 

 
 
Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   27 жовтня  2022 року                                                                 № 9/26 

с. Гатне 

 

Про  визнання права комунальної власності на нежитлову 

будівлю в с. Юрівка по вул. Кооперативна, 4 за  Гатненською 

територіальною громадою   

  Відповідно до  Законів України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх 

обтяжень»  ст. 327 Цивільного кодексу України, розглянувши технічний 

паспорт  на нежитлову будівлю, що розташована в с. Юрівка, вул. 

Кооперативна, 4,  складений КП  «БТІ Києво - Святошинської районної ради  

Київської області» виготовлений станом на 18.02.2021 року, Витяг з 

Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права 

власності  на земельну ділянку площею 0,07 га  за кадастровим номером 

3222481202:02:004:0162 та інші подані документи, керуючись ст. 30 п. б 

пп.10 Закону України “ Про місцеве самоврядування в Україні ”, виконавчий 

комітет Гатненської сільської ради     

ВИРІШИВ: 

1. Визнати право комунальної власності на нежитлову будівлю 

загальною площею -331,6 м2, розміщену на земельній ділянці площею 0,07 га  

за кадастровим номером 3222481202:02:004:0162, що розташовані за 

адресою: Київська область, Фастівський район, село  Юрівка,  вулиця 

Кооперативна, 4 за Гатненською територіальною громадою  Фастівського 

району Київської області в особі Гатненської сільської ради Фастівського 

району Київської області. 

2.  Доручити Гатненському сільському голові Паламарчуку 

Олександру Івановичу провести державну реєстрацію права власності на 

нерухоме  майно в порядку, встановленому чинним законодавством. 

3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на  законності, 

правопорядку, боротьби з корупцією, регуляторної політики, свободи слова, 

захисту прав і законних інтересів громадян та взаємодії із засобами масової 

інформації (Поштаренко В.В.). 

 

 

Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   27 жовтня  2022 року                                                                 № 9/27 

с. Гатне 
 

Про  визнання права комунальної власності на нежитлову 

будівлю в с. Гатне по вул. І.Франка, 4 за  Гатненською 

територіальною громадою   

  Відповідно до  Законів України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх 

обтяжень»  ст. 327 Цивільного кодексу України, розглянувши технічний 

паспорт  на нежитлову будівлю, що розташована в с. Гатне по І.Франка, 4,  

складений КП  «БТІ Києво - Святошинської районної ради Київської 

області» виготовленого станом  на 16.08.2022 року, Інформаційну довідку з г 

з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно  та Реєстру прав 

власності на нерухоме майно, Державного реєстру Іпотек, Єдиного реєстру 

заборони відчуження об’єктів нерухомого майна щодо об’єкта нерухомого 

майна  на земельну ділянку площею 0,1415 га  за кадастровим номером 

3222481601:01:011:5046 та інші подані документи,  керуючись ст. 30 п. б 

пп.10 Закону України “ Про місцеве самоврядування в Україні ”, виконавчий 

комітет Гатненської сільської ради     

ВИРІШИВ: 

1. Визнати право комунальної власності на нежитлову будівлю 

загальною площею – 349,6  м2, з господарськими будівлями та спорудами,  

що розміщенні на земельній ділянці площею 0,1415 га  за кадастровим 

номером 3222481601:01:011:5046,  та розташовані за адресою: Київська 

область, Фастівський район, село  Гатне,  вулиця І. Франка, 4 за Гатненською 

територіальною громадою  Фастівського району Київської області в особі 

Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області. 

2. Доручити Гатненському сільському голові Паламарчуку Олександру 

Івановичу провести державну реєстрацію права власності на нерухоме  майно 

в порядку, встановленому чинним законодавством. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  законності, 

правопорядку, боротьби з корупцією, регуляторної політики, свободи слова, 

захисту прав і законних інтересів громадян та взаємодії із засобами масової 

інформації (Поштаренко В.В.). 

 

Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   27 жовтня  2022 року                                                                 № 9/28 

с. Гатне 
Про   надання погодження на розміщення   тимчасової  
споруди  для провадження  підприємницької  діяльності  
ФОП   Лещенко С.М. 

 

Відповідно до Законів  України «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні», 
«Про  регулювання  містобудівної  діяльності»,    «Про  благоустрій  населених  
пунктів», наказу  Міністерства  регіонального  розвитку, будівництва  та  
житлово-комунального  господарства  України  від  21.10.2011 № 244  «Про  
затвердження  Порядку  розміщення  тимчасових  споруд  для  провадження  
підприємницької  діяльності», розглянувши   заяву фізичної особи-підприємця   
Лещенко Світлани Миколаївни  про продовження терміну дії  рішення 
виконавчого комітету Віто-Поштової сільської ради від 27.04.2016 № 6-11 про 
надання  дозволу  на   розміщення малої архітектурної форми (тимчасової 
споруди) для провадження підприємницької діяльності в с. Юрівка по вул. 
Шевченка, 3-А, враховуючи подані документи, виконавчий  комітет  
Гатненської сільської    ради 

ВИРІШИВ: 
1. Погодити  фізичній особі-підприємцю  Лещенко Світлані Миколаївні  

розміщення  тимчасової  споруди для  провадження  підприємницької  
діяльності (групи трьох торговельних павільйонів площею до 30 м2 кожен) на 
земельній ділянці орієнтовною площею  0,01 м2, за рахунок земель 
комунальної власності в с. Юрівка по вул.  Шевченка, 3А    на 5 років з дати  
оформлення  паспорта  прив’язки  тимчасової  споруди.   

2. Зобов’язати  ФОП Лещенко С.М. 
2.1. Виготовити та подати на погодження виконавчого комітету 

Гатненської сільської ради  паспорт  прив’язки  тимчасової  споруди.    
2.2. Утримувати  в  належному  стані  закріплену  за  тимчасовою  

спорудою  територію, обладнати сміттєвими баками, встановити належне  
освітлення  та  укласти  договір  на  вивіз  твердих  побутових  відходів. 

2.3.  Дотримуватися  вимог  щодо  технологічної  безпеки  функціонування, 
безпечної  експлуатації  тимчасової  споруди, протипожежних, санітарних  
вимог  та  вимог  техніки  безпеки. 

2.4. Вжити заходів щодо встановлення на підпорядкованій території 
камери зовнішнього відеоспостереження. 

3. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на постійну 
депутатську комісії з питань підприємницької діяльності, промислової 
політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку (голова комісії 
– Ворушев С.Є.) 

 
Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 



  

  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   27 жовтня  2022 року                                                                 № 9/29 

с. Гатне 

 
Про виключення із числа службового житла 
квартиру № 73 по вул. Свободи 1-А в с. Гатне 

 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п. 6. Положення про порядок надання службових жилих 

приміщень і користування ними в Українській РСР, затвердженого 

постановою Ради Міністрів УРСР від 04.02.1988 № 37, положень Житлового 

кодексу Української РСР, розглянувши лист Міністерства юстиції України  

«Щодо виключення жилого приміщення із числа службового» від 

15.09.2022, враховуючи Протокол № 1-2022 житлово-побутової комісії 

апарату Міністерства юстиції України від 27.07.2022,  виконавчий комітет 

Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 
 

1. Виключити із числа службового житла  квартиру   № 73  загальною 

площею 45,1 кв.м, житловою площею 14,5 кв.м, розташовану за адресою: 

Київська область, Фастівський район, с. Гатне, вул. Свободи, буд.1-А, у 

зв’язку з тим, що відпала потреба в такому її використанні. 

2. Визнати за гр. Дармограй Мар’яною Василівною та членами  її сім’ї 

право користування квартирою  № 73 за адресою: Київська область, 

Фастівський  район, с. Гатне,  вул. Свободи, буд. 1-А, на правах наймачів 

державного житлового фонду. 

3. Координацію роботи з виконання цього рішення покласти на 

першого заступника сільського голови Вітенка С.М.  

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань законності, правопорядку, боротьби з 

корупцією, регуляторної політики, свободи слова, захисту прав і законних 

інтересів громадян та взаємодії із засобами масової інформації (голова 

комісії –Поштаренко В.В.) 

  

 

Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   27 жовтня  2022 року                                                                 № 9/30 

с. Гатне 
 

Про надання дозволу на видалення зелених насаджень  

по вул. Тарасівська в с. Юрівка 
 

Керуючись ст. 30 Законом України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст. 28 Закону України «Про благоустрій населених пунктів», 
постановою КМУ № 1045 від 01.08.2006 року «Про затвердження Порядку 
видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених пунктах», з метою 
розчищення дороги для проїзду по вул. Тарасівська в с. Юрівка відповідно 
до Генерального плану с. Юрівка, на підставі висновку, вказаному в акті 
обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню, наданих 
комісією, затвердженою рішенням виконавчого комітету Гатненської 
сільської ради від 30.03.2021 року № 2/55 «Про внесення змін до 
персонального складу комісій та рад виконавчого комітету Гатненської 
сільської ради», беручи до уваги акт обстеження зелених насаджень, що 
підлягають видаленню від 20.10.2022 року (додається), виконавчий комітет 
Гатненської сільської ради  

ВИРІШИВ: 
 

1. Надати дозвіл Комунальному підприємству Гатненської сільської 
ради «ВІТА»  на видалення зелених насаджень по вул. Тарасівська в               
с. Юрівка Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 
згідно акта обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню, що 
додається. 

2. Директору Комунального підприємства Гатненської сільської ради 

«ВІТА» Войнаровському В.Б. перед початком виконання робіт  отримати 

ордер на видалення зелених насаджень у порядку згідно з чинним 

законодавством. 

3. Роботи виконувати з дотримання правил техніки безпеки та правил 

благоустрою та використання території, забезпечення чистоти і порядку 

Гатненської територіальної громади. 

4. Територію на місці проведення робіт з проведення санітарного 

(кронування) дерев привести до належного стану. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з 

обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню. 

 

 Сільський голова                                               Олександр ПАЛАМАРЧУК 



  

  

 


	Р І Ш Е Н Н Я
	від   27 жовтня  2022 року                                                                         № 9/1
	Р І Ш Е Н Н Я (1)
	від   27 жовтня  2022 року                                                                 № 9/2
	Р І Ш Е Н Н Я (2)
	від   27 жовтня  2022 року                                                                 № 9/3
	Р І Ш Е Н Н Я (3)
	від   27 жовтня  2022 року                                                                 № 9/4
	Р І Ш Е Н Н Я (4)
	від   27 жовтня  2022 року                                                                 № 9/5
	Р І Ш Е Н Н Я (5)
	від   27 жовтня  2022 року                                                                 № 9/6
	Про затвердження мережі закладів освіти Гатненської сільської ради на 2022/2023 навчальний рік
	Відповідно до підпункту 2 пункту а) статті 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», частина 3 статті 66 Закону України «Про освіту», статті  12, частина 2, 3 статті 571 Закону України «Про повну загальну середню освіту», розглянувши і...
	ВИРІШИВ:
	Р І Ш Е Н Н Я
	від   27 жовтня  2022 року                                                                 № 9/7
	Р І Ш Е Н Н Я (1)
	від   27 жовтня  2022 року                                                                 № 9/8
	Р І Ш Е Н Н Я (2)
	від   27 жовтня  2022 року                                                                 № 9/9
	Р І Ш Е Н Н Я (3)
	від   27 жовтня  2022 року                                                                 № 9/10
	Р І Ш Е Н Н Я (4)
	від   27 жовтня  2022 року                                                                 № 9/11
	Р І Ш Е Н Н Я (5)
	від   27 жовтня  2022 року                                                                 № 9/12
	Р І Ш Е Н Н Я (6)
	від   27 жовтня  2022 року                                                                 № 9/13
	Р І Ш Е Н Н Я (7)
	від   27 жовтня  2022 року                                                                 № 9/14
	Р І Ш Е Н Н Я (8)
	від   27 жовтня  2022 року                                                                 № 9/15
	Р І Ш Е Н Н Я (9)
	від   27 жовтня  2022 року                                                                 № 9/16
	Р І Ш Е Н Н Я (10)
	від   27 жовтня  2022 року                                                                 № 9/17
	Р І Ш Е Н Н Я (11)
	від   27 жовтня  2022 року                                                                 № 9/18
	Р І Ш Е Н Н Я (12)
	від   27 жовтня  2022 року                                                                 № 9/19
	Р І Ш Е Н Н Я (13)
	від   27 жовтня  2022 року                                                                 № 9/20
	Р І Ш Е Н Н Я (14)
	від   27 жовтня  2022 року                                                                 № 9/21
	Р І Ш Е Н Н Я (15)
	від   27 жовтня  2022 року                                                                 № 9/22
	Р І Ш Е Н Н Я (16)
	від   27 жовтня  2022 року                                                                 № 9/23
	Р І Ш Е Н Н Я (17)
	від   27 жовтня  2022 року                                                                 № 9/24
	Р І Ш Е Н Н Я (18)
	від   27 жовтня  2022 року                                                                 № 9/25
	Р І Ш Е Н Н Я (19)
	від   27 жовтня  2022 року                                                                 № 9/26
	Р І Ш Е Н Н Я (20)
	від   27 жовтня  2022 року                                                                 № 9/27
	Р І Ш Е Н Н Я (21)
	від   27 жовтня  2022 року                                                                 № 9/28
	Р І Ш Е Н Н Я (22)
	від   27 жовтня  2022 року                                                                 № 9/29
	Р І Ш Е Н Н Я (23)
	від   27 жовтня  2022 року                                                                 № 9/30


